

Warszawa, dnia 15.12.2022 r.

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania na zakup i dostawa wraz z instalacją, uruchomieniem i przeszkoleniem użytkowników kompletnego systemu wyposażonego w komputery i oprogramowanie do przeprowadzania badań psychologicznych kandydatów do służby oraz osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy, wspomagający pracę psychologa pracy i psychologa transportu.

W nawiązaniu do pytań o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego udzielamy wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, zwracam się z pytaniem odnośnie projektu umowy - a dokładnie o par. 3. - czy ten paragraf może zostać zmieniony. Już wyjaśniam: Zamierzamy złożyć ofertę i w przypadku jej wyboru dostarczyć rozwiązanie, które jest gotowym systemem komputerowych testów psychologicznych. Nie jest to rozwiązanie napisane specjalnie na potrzeby SOP, a gotowy, sprawdzony system do przeprowadzania badań psychologicznych. Przedmiotem dostawy będzie udzielenie licencji na korzystanie z oprogramowania (ilości i zakresie wymaganym w OPZ), natomiast nie będzie możliwości przekazania praw autorskich jak to ma miejsce w przypadku dostarczania oprogramowania napisanego na zamówienie.

Czy zapis par. 3 może zostać w przypadku wyboru oferty dostosowany do takiej sytuacji?

Odpowiedź

Zamawiający zmieni treść projektowanych istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 2:

W związku z prowadzonym postępowaniem „*Zakup i dostawa wraz z instalacją, uruchomieniem i przeszkoleniem użytkowników kompletnego systemu wyposażonego w komputery i oprogramowanie do przeprowadzania badań psychologicznych kandydatów do służby oraz osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami, kierowców oraz osób wykonujących pracę na stanowisku kierowcy, wspomagający pracę psychologa pracy i psychologa transportu*” zwracam się z prośbą o modyfikację treści projektu umowy poprzez usunięcie całego paragrafu 3 umowy.

Uzasadnienie:

Oferowany przez nas produkt oraz konkurencyjne produkty oferowane na rynku są gotowymi autorskimi systemami do badań psychologicznych, na które udzielana jest licencja czasowa

(w przypadku Państwa postępowania 3-letnia). Przeniesienie pełnych majątkowych praw autorskich jest w przypadku takich systemów niemożliwe, ze względu na odebranie dostawcy możliwości dalszej sprzedaży własnych produktów. Jednocześnie, usunięcie tego zapisu nie stoi w sprzeczności z przeniesieniem praw własności do części systemu nie objętego licencją (komputery, panele reakcyjne, okablowanie). Ww. sprzęt zostanie Państwu przekazany z przeniesieniem tych praw.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni treść projektowanych istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do umowy przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z prośbą o modyfikację treści OPZ w zakresie treści części pt. „System powinien być wyposażony w testy” poprzez usunięcie z listy wymaganych testów 2 testów:

Test czujności. Służący ocenie zdolności utrzymania uwagi przez dłuższy czas w warunkach monotonii, która jest istotna w przypadku prac związanych z bezpieczeństwem.

Test rozpiętości pamięci roboczej. Służący ocenie pojemności przestrzennej pamięci roboczej. Preferowany jest test typu „block-tapping test”, posiadający formy w przód oraz w tył.

Uzasadnienie:

Oferowany prze nas system do badań psychologicznych nie zawiera testów czujności i pamięci roboczej. Testy oceniające ww. cechy będą opracowane w ramach oferowanego systemu w przyszłości i mogą być zaoferowane w trybie osobnego postępowania po ustaleniu ich przydatności dla zadań zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść opisu przedmiotu zamówienia do zapytania ofertowego w przedmiotowym zakresie.

- Test czujności oraz test rozpiętości:
uwagi są stosowane od wielu lat jako narzędzie diagnostyczne w badaniu predyspozycji poznawczych kandydatów do służby. Obecnie wykorzystywane testy zostały zainstalowane ponad dwadzieścia lat temu i wymagają aktualizacji i modernizacji nowym systemie operacyjnym.

Pytanie nr 4:

Zwracam się z prośbą o modyfikację treści OPZ w zakresie treści części pt. „System powinien być wyposażony w testy” poprzez modyfikację opisu testu:

Test koordynacji wzrokowo-ruchowej. Służący do pomiaru zdolności koordynacji ręka-oko w warunkach narzuconej prędkości działania.

Uzasadnienie:

Narzucona prędkość działania nie ma wpływu na rzetelność i trafność pomiaru koordynacji wzrokowo-ruchowej. Oferowany przez nas test nie oferuje narzuconej prędkości działania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść opisu przedmiotu zamówienia do zapytania ofertowego w przedmiotowym zakresie.

- w badaniu z zakresu psychologii transportu (badania kierujących pojazdami) o doborze testów decyduje psycholog. W SOP, ze względu na specyfikę służby, zakres wykonywanych zadań oraz podwyższone wymagania wobec kierujących pojazdami stosujemy test koordynacji wzrokowo ruchowej w trybie wymuszonym.

Pytanie nr 5:

Jednocześnie, z związku z wnoszonymi uwagami do umowy i OPZ zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 20.12.2022 do godziny 14:30 Uprzejmie proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert, tj. 16.12.2022 r. do godz. 14.30

Przedmiotowe wyjaśnienia treści zapytania ofertowego są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.